
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI”
Catania

2 ? DTT. 2020
DELIBERAZIONE N. @ ?; del

Oggetto: Liquidazione IRAP sui compensi effettuati ai Componenti esterni dei CoIlegi Tecnici della
Dirigenza Medica Area Medica -Area Chirurgica - Dirigenza non Medica Area Sanitaria, per
complessive € 484,50

Proposta N ' del
STRUTTURA PROPONENTE

Direzione Sanitaria Aziendale

L'is ' Il Responsabile del Procedimento Il Dirett
' (artt.5 - & LIM/90)

{““" “
Dott. I

anitario Aziendale

Registrazione Contabile

Budget Anno Zpîp Conto &Î‘9 {maZL Importo di? (a Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente

deBBÉÈÎÎÀÈ'ÈÎA/ironietra Li Catz;



Il Direttore Sanitario Aziendale

Vista la delibera n 771 del 3/09/2020 con la quale questa Azienda ha disposto la
liquidazione dei compensi dovuti ai componenti dei Collegi Tecnici della Dirigenza Medica
Area Medica, Area Chirurgica e Dirigenza non Medica Area Sanitaria che hanno
regolarmente svolto la propria attività istituzionale cosi come specificato nella delibera su
indicata

Rilevato che occorre procedere a calcolare e versare l’IRAP. su compensi già
effettuati ai componenti dei Collegi tecnici, così come sotto specificato:

compenso liquidato IRAP

Dott. Battaglia Giovanni Giorgio € 1500,00 € 127,50
Dott. La Greca Michele € 120000 € 102,00
Dott. D‘Agata Maria Anna € 300,00 € 25,50
Dott. Iacobello Carmelo € 1500.00 € 127,50
Dott. Cicero Salvatore € 1200,00 € 102,00

Ritenuto di poter gravare la complessiva spesa di 484,50 scaturente dal presente atto
sul conto economico n. 45001000022 “IRAP Personale assimilato lavoro dipendente"

Attestata la legittimità fonnale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua
conformità alla normativa disciplinante la materia tratta, ivi compreso il rispetto della
disciplina di cui alla legge 190/2012

Propone

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono ripetuti :: trascritti :

Procedere alla liquidazione del’1RAP sui compensi spettanti e già effettuati, ai
componenti esterni dei Collegi Tecnici della Dirigenza Medica Area Medica, Area
Chirurgica c Dirigenza non Medica Area Sanitaria, cosicome segue :

Dott. Battaglia Giovanni Giorgio € 127,50 - ASP 3 CT
Dott. La Greca Michele € 102,00 - ASP 3 CT
Dott. D’Agata Maria Anna € 25.50 - ASP 3 CT
Dott. Iacobello Carmelo € 127,50 - AO CANNIZZARO
Dott. Cicero Salvatore € 102,00 - AO CANNIZZARO

Gravare la complessiva spesa di € 484,50 sul conto economico n. 45001000022
“IRAPPersonale assimilato lavoro dipendente”

Stante l’urgenza di procedere, munire il presente atto della clausola di Immediata
Esecuzione.



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione. che qui si intende riponala e trascritta,
quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante
la materia espressa dal direttore che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del DirettoreAmministrativo

DELIBERA

Procedere alla liquidazione dell‘IRAl’ come sopra descritto

Il Direttore San' ‘

Il Segretario Verbalizzante
[)

D Man'aAn m'a Li (% QQA—



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n, 2593, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

immediatamente

perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall‘Assessorato Regionale perla Sanità:

' nota di approvazione prot. n. del

' per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


